
 

 

ERKLÆRING OM OVERDRAGELSE AV RETTIGHETER TIL STIFTELSEN SKJULTE 

SKATTERS FORLAG, ORG. NR. 991 818 081 

i forbindelse med publisering i bladet Skjulte Skatter 

 

Jeg, [Opphaverens navn], med epostadresse [Epostadresse], erklærer herved at jeg overdrar 

rettighetene til innhold jeg sender inn («Bidrag») til Stiftelsen Skjulte Skatters Forlag («SSF») for 

mulig publisering i bladet Skjulte Skatter. Jeg bekrefter også at jeg ved dette formaliserer tidligere 

muntlig, skriftlig og/eller innforstått overdragelse av rettigheter til innhold som tidligere måtte 

være sendt inn, levert eller på annen måte stilt til disposisjon for SSF, og at slikt innhold også 

inngår i Bidrag under denne avtalen. 

Jeg overdrar herved alle overførbare rettigheter til Bidrag til SSF. Overdragelsen skjer i samsvar 

med norsk opphavsrettslovgivning. Denne overdragelsen er eksklusiv og omfatter alle kjente og 

fremtidige utnyttelsesmåter, inkludert, men ikke begrenset til, rettigheter til publisering på både 

analoge og digitale plattformer, oversettelse, innspilling og publisering i lydformat, herunder 

lydbok og andre tilsvarende formater. Videre overdrar jeg retten til å overdra rettighetene til 

tredjeparter, forutsatt at slike tredjepartsoverdragelser ikke krenker mine ideelle rettigheter. I min 

levetid skal Bidrag ikke endres uten mitt samtykke. Etter min død står SSF fritt til å endre Bidrag, 

forutsatt at dette skjer i tråd med god skikk og uten å krenke mitt eller Bidrags anseelse eller 

egenart. 

Jeg beholder mine ideelle rettigheter i henhold til gjeldende åndsverkslovgivning, herunder 

retten til navngivelse og beskyttelse mot krenkende endringer av Bidrag.  

Jeg bekrefter at jeg har fulle rettigheter til Bidrag, og at det ikke foreligger tredjepartsrettigheter 

som hindrer overdragelse. Jeg skal holde SSF skadesløs for eventuelle krav fra tredjeparter.  

Jeg er innforstått med at SSF er organisert som en allmennyttig stiftelse, som i henhold til 

vedtektene har til formål å fremme den lære, de verdier og det kristelige innhold som Johan O. 

Smith stod for. Formålet skal fremmes ved å utgi bladet Skjulte Skatter og andre publikasjoner 

som stiftelses styre måtte finne det hensiktsmessig å utgi, samt ved å støtte annen virksomhet 

som fremmer den lære som Brunstad Christian Church («BCC») står for.  

Jeg er videre klar over at SSF ikke har kommersielle formål. Mine bidrag er frivillige og 

utelukkende gitt med et ønske om å støtte dette ideelle formålet. Jeg erkjenner og aksepterer at 

overdragelsen er vederlagsfri.  



 

 

Avtalen er gjeldende for hele vernetiden til Bidrag, med mindre annet er avtalt skriftlig med SSF. 

Jeg erkjenner at jeg ikke kan tilbakekalle rettighetene, med mindre annet er avtalt skriftlig med 

SSF. 

 [Logget dato og tid], [Logget IP-adresse] 

 

 

 

 

 

 

 


